TRAIL CALAMOCHOS CASAVIEJA - COPA CyL CxM - 2023
15 Abril 2023

Cross - Orden De Llegada

Finalizados (103)
Dor NOMBRE y APELLIDOS
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423
512
422
510
452
504
402
450
468
460
505
410
481
426
471
446
428
469
408
407
467
405
486
472
466
439
412
463
457
501
499
430
431
418
425
435
506
461
495
458
479
413
513
489
444
508
498
462
417
449

83
416
414
496
484
475

Alvaro JIMENEZ ALVAREZ
Cristina TRUJILLO GONZALEZ
Oscar DOMINGUEZ BARROSO
Charlotte COTTON

Daniel CORREGIDOR LOZANO
Oscar GARCIA

Luis CORREGIDOR GONZALEZ
Carlos BLANCO ROLLON

Pedro SECO SANCHEZ
Antonio LOPEZ RUS

Alberto ANTON MANRIQUE
Jorge MAYO SANTANA

Victor MATA DELGADO

Enrique MARTIN TERESA
Ruben JIMENEZ GONZALEZ
Francisco NERI

Jorge FUENTES CANAS
Alberto SOMOZA MARTIN
Elisabet SANCHEZ CRESPO
Javier DONAIRE CASTILLO
Sergio SANCHEZ MANSO
Sergio SANCHEZ MARCOS
Fernando GARCIA FLORES
Alvaro MARTIN TORIBIO

lvan SANCHEZ LOPEZ

Tomas LLAMAS GONZALEZ
David CARRASCO CASTREJON
Daniel SOMOZA LUJAN

Carlos DIAZ ROSADO

Carmina SAEZ FERNANDEZ
Raul PRIETO

Jose Antonio FERNANDEZ BLANCO
Juan PARDO MARTINEZ
Alejandra MARTIN PATO
Celestino ROMO SUAREZ

Raul RODRIGO FUENTES
Jaime CAPARROS IGLESIAS
Monica PONS GONZALO

Silvia PRIETO ESTEBAN

Ana Isabel ESTEBAN MUNOZ
Eva Maria PEREZ LOPEZ

Irene FERNANDEZ MARTINEZ
Roberto ALVAREZ MARTIN
Alvaro CARRAL GARCIA

Javier PLAZA ISIDRO

Javier SOTOCA CRUZ

Mario DE LA PARRA AGUILAR
Maria Del Rosari MORALES IGLESIAS
Marcos MARTIN PATO

Yanira HERNANDEZ REDONDO
Hector BENITO FERNANDEZ
Violeta ALONSO RAMIREZ
Manuel VILLARRAGUT DE SOTO
Miguel Angel PUERTO BARRIGA
Ricardo DURAN FERNANDEZ
Manuel CHENA SOMOZA

p°

1
1
2
2 VAF

(]

3CDM 1

5VAM

7VBM
8 VAM

10 VAM
11 VAM
12 VBM
13
14
15
16 VAM
3
17
18 VAM
19 VAM
20 VBM
21 VAM
22 VAM
23 VAM
24 VAM
25
26 VBM
4VBF
27
28 VBM
29 VBM

= 2O 0 W N O
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5
6

5 INF-F 1

30 VBM
31
32 VBM
6 VAF
7
8 VAF
9 VAF
10
33
34
35 VAM
36 VAM
37 VBM
11 VBF
38 JUM
12
39 VAM
13 VAF
40 JVM
41
42
43VAM

7

12
13

15

Fed
abs sCat Cat CyL TIEMPO CLUB

0:51:36 Independiente

0:58:48 Todovertical V+

0:58:55 Club De Montafia Navatrail
0:59:00 Agrupacion Deportiva Maraton

no
no
no
no
no
no
Si
no
no
no
no
Si
no
no
no
no
no
no
Si
Si
no
Si
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no

1:
:03:36
:03:59
:04:27
:04:34 Cd Valle Del Alberche
:04:51
:04:55
:05:12
:07:01
:08:15
:08:40
:09:22
:09:25
:10:36
:10:48
:10:51
:10:53
:11:26
:11:58
:13:05
:13:07
:13:10
:14:21
:14:43
:15:16
:15:31
:15:39
:15:43
:15:48
:16:48
:16:50
:17:39
:18:38
:19:14 SinClub
:19:18
:19:25
:19:32
:20:30
:20:39
:21:40
:21:53
:21:58
:22:04 Independiente
:22:36 -

:22:48
:22:48
:22:51
:22:51
:23:02 Triatlon Enphorma San Agustin
:23:17 Independiente

:23:29 Independiente

:24:00 Cd Valle Del Alberche
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00:41 C.d. Oropesa Corre
Independiente
Cd Calamochos Casavieja

C.d. Navatalgordo

Tiguer Running Club
Independiente

Cdam Almanzor

Independiente

Talavera Training

Cd Valle Del Alberche

N/a

Cd Calamochos Casavieja

Cd Valle Del Alberche

C.d. Salamanca Raids & Trail R
C.d. Salamanca Raids & Trail R
Cd Valle Del Alberche

Cdm El Sabinal

Cd Calamochos Casavieja

Cd Valle Del Alberche

Cd Valle Del Alberche

Running Los Molinos Getafe
Cdm El Sabinal

Cd Valle Del Alberche

Los Correlindes De Cebreros
Los Correlindes De Cebreros
Independiente

Lo Importante Es Terminar

Lo Importante Es Terminar
Triatlon Enphorma San Agustin
Cdm El Sabinal

Independiente

Villalobos Running Team

Independiente

Los Correlindes De Cebreros
Maximo Trail

Triatlon Enphorma San Agustin
Cd Calamochos Casavieja
Independiente

Iron Runner

Independiente

Triatlon Enphorma San Agustin
Independiente

Todovertical V+

Todovertical V+
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Local Penal..

NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

Si
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

Sl
NO

Sl
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO

SI
NO
NO
NO

SI
NO
NO
NO
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TRAIL CALAMOCHOS CASAVIEJA - COPA CyL CxM - 2023
15 Abril 2023

Cross - Orden De Llegada

Finalizados (103)
Dor NOMBRE y APELLIDOS

Pto
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

101

102

103

464
419
459
455
415
497
491
403
454
500
494
448
433
473
474
101
507
401
420
436
503
502
480
421
451
432
438
488
487
482
406
477
476
456
447
445
441
429
404
424
427
300
443
465
470
442
411

Monica GONZALEZ GONZALEZ
Olmo PASTOR HERNANDEZ
Olga PIZARRO ALBALT

Pablo GOMEZ FERRER

Simon VILLARRAGUT DE SOTO
Alfonso MOLINA GUTIERREZ
Luis Lorenzo CARRASCOSA MANZA
Vanesa DEL RIO

Jose Ignacio PEINADO NUNEZ
Alejandra LEAL ESCRIBANO
Maria Jose CURIEL MIRANDA
Victor BELLO APARICIO

Luis BLAZQUEZ MARTINEZ
Alvaro SOMOZA LUJAN

Beatriz SOMOZA LUJAN

Felipe SORIANO VILLASENOR
Enrique MORENO SERRANO
Daniel RODRIGUEZ

Oscar BLANCO CASTELLANOS
Roberto MARTIN SOBRINO
Juan RODRIGUEZ HERRANZ
Paloma RODRIGO FERNANDEZ
Raul CRESPO SANCHEZ

Paula GONZALEZ CHACON
Sonia SANCHEZ MORENO
Lola DIAZ GONZALEZ

Tomas GUERRA PELETERO
Miguel JIMENEZ AGUIRRE
Marta JIMENEZ DEL CASTILLO
Laura PEREZ MARTIN

Antonio RODRIGUEZ GOMEZ
Raquel ERUSTES MORENO
Daniel MENES MEDINA
Cristina RUIZ AVENDANO
Fabian PELAEZ ARREBOLA
Hugo DIAZ RODRIGUEZ

Yvonne ZAMORANO LINARES
Jose PEREZ RAMOS

Carmen Maria MARTIN DIAZ
Andres SIERRA GARCIA

Hugo SIERRA MUNOZ

Marta GONZALEZ GARCIA
Diego OCHOA ALONSO
Gonzalo PASCUAL MORENO
Coral VARELA LUJAN

Alicia SANCHEZ VAQUERO
Jorge MORENO MURILLO

Retirados (1)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

490

Alejandro MARTIN DUQUE

No Presentados (12)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

409
434

Jorge SOLE CORVILLO
Maria CARRASCO MORALES

(]

(]

Fed

abs sCat Cat CyL TIEMPO CLUB

14

44 JVM
15

45 VAM
46 JVM
47 VAM
48

16 VAF
49 VAM
17

18 VBF
50 VAM
51 VAM
52 VAM
53 VAM
54 VBM
55 VAM
56 VAM
57 VBM
58 VAM
59 VBM
19 VBF
60 JVM
20 JVF
21 VAF
22 VBF
61 VBM
62

23

24 VAF
63 VBM
25

64 VAM
26 VAF
65 VBM
66 VAM
27

67 VBM
28

68 VAM
69 CDM
29

70 VAM
71

30

31 VAF
72VAM

po

3

16

4
17

26

15
27

16

28

29

10
30

(]

no
no
no
no
no
no
no
Si
no
no
no
no
no
no
no
no
no
Si
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
Si
no
no
no
no
no
no
no

no
no
no
no
no
no
no
no

Fed

1:24:03 Cd Valle Del Alberche

:24:07 Triatlon Enphorma San Agustin
:25:24 Tiguer Running Club

:25:26 Lo Importante Es Terminar
:26:41 Triatlon Enphorma San Agustin
:26:58 A.D. Marathon

:27:21 Independiente

:27:34 Cdm El Sabinal

:27:36 Cdm Encalambradxs Team
:28:07 Runners Madrid Rio

:28:27 Iron Runner

:28:34 Cd Calamochos Casavieja
:28:57 Cd Valle Del Alberche
:28:59 Cd Valle Del Alberche
:29:13 Todovertical V+

:30:52 Villalobos Running Team
:31:17 Cdm El Sabinal

:31:48 Independiente

:31:58 Huevos Avimar

:32:43 Beer Runners

:32:45 Beer Runners

:33:28 Triatlon Enphorma San Agustin
:33:29 Triatlon Enphorma San Agustin
:34:00 Individual

:34:27 Sabifal

:34:58 Talaela

:35:06 Cd Calamochos Casavieja
:35:15 Cd Calamochos Casavieja
:36:11 Independiente

:36:31 Grupo De Montafa Caraban
:36:47 Cd Calamochos Casavieja
:36:51 Independiente

:37:01 Lo Importante Es Terminar
:39:52 No Tengo Club

:40:04 Find Your Everest Team
:40:43 Independiente

:41:04 Trimad

:41:18 Cdm El Sabinal

:44:46 Independiente

:44:50 Independiente

:45:05 Independiente

1:45:55 Iron Runner

1:46:47 Cd Valle Del Alberche
1:46:50 Cd Valle Del Alberche
2:14:52 Iron Runner

2:14:54 Iron Runner
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abs sCat Cat CyL TIEMPO CLUB

VBM

p°

18

o

no

Fed

Independiente

abs sCat Cat CyL TIEMPO CLUB

VBM

17

Si
no

Cdm Alto Sil.
Independiente
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:28:12 Club Deportivo Espartanos Tala

Local Penal..

NO
NO
NO
NO

Sl
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

Sl

Sl
NO
NO
NO

SI

SI
NO

SI
NO
NO
NO
NO
NO
NO

Si
NO

Sl

Si
NO
NO
NO
NO
NO
NO

Local Penal..

NO

Local Penal..

NO
SI

Inscripciones online YouEvent.es



TRAIL CALAMOCHOS CASAVIEJA - COPA CyL CxM - 2023
15 Abril 2023

Cross - Orden De Llegada

No Presentados (12)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

437
440
453
478
483
485
492
493
509
511

Sonia LOSA

Vanessa MUNOZ GARCIA
Alejandro ARROYO LOPEZ

David FUENTES CANAS

Cristina DE LA FUENTE LINARES
Nuria AGUERO ESPANOL

Miguel AGUDO

Raquel MONTES

Esther CARRILLO SANCHEZ
Andrea BORDEA

p° p°

VAF 11
VAF 12

VAF 13
VAF 14
VBM 19
VAF 15

Fed
abs sCat Cat CyL TIEMPO CLUB

no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
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Independiente
Independiente

Ninguno

Cd Calamochos Casavieja
Independiente

Trail & Wine

Independiente
Independiente

Cd Calamochos Casavieja
Independiente

Local  Penal.
NO
Sl
NO
Sl
NO
NO

Si
NO

Inscripciones online YouEvent.es



